
令和 4年 9月 2日 

保護者 各位 

 東京文理学院高等部 

    学院長 小野塚 雅信 

 

今後の行事予定について 
 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  さて、本学院では新型コロナウィルス感染症対策を徹底した上で、10月までの行事を下記の通

り実施する予定です。 

なお、今後の感染状況や東京都等からの要請次第では、内容が変更になる可能性もございます。

また、このような状況ゆえ、皆さまへの変更等のお知らせが、直前になってしまうことをご容赦

いただければと存じます。 

 何卒ご理解ご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 

敬具 

記 

 

〇7月 8日(金)発行のお知らせでもお伝えしましたが、9月 10日(土)に予定しておりました体育祭

につきましては、競技場の都合により 9月 25日(日)に日程を変更させていただきます。 

 

〇年度当初は実施を見合わせておりました 1 学年林間学校を 10 月 10 日(月)～12 日(水)の 2 泊 3

日で実施します。詳細につきましては、後日お配りする「林間学校のお知らせ」をご確認くださ

い。 

 

〇2 学年スクーリングにつきましては、予定通り 10 月 13 日(木)・14 日の 1 泊 2 日で実施します。

詳細につきましては、後日お配りする「2学年通信制高校スクーリングのお知らせ」をご確認く

ださい。 

 

〇また、上記以外の授業(体育)・行事・部活動・委員会活動等につきましても、現時点では、感染 

予防対策の徹底と内容を検討した上で、予定表通りに実施する予定です。 

 

以上 

 


